
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун 

Новосибирская область

От СЯ06..АСМ № М 'в

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 18.11.2016 №257

Для проведения работ по подготовке и внесению изменений в проект 
правил землепользования и застройки муниципальных образований Сузунского 
района, руководствуясь статьёй 31 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 18.11.2016 

№257 «О комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки 
сельских поселений Сузунского района и рабочего посёлка Сузун Сузунского 
района Новосибирской области» следующие изменения:

приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского/|5аиона Осипова А. А.

Глава Сузунского района В.В. Горшков



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сузунского района
от <$&

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к постановлению администрации 

Сузунского района
от 05!

Состав комиссии по подготовке проекта изменений 
правил землепользования и застройки сельских поселений 

Сузунского района и р.п. Сузун Сузунского района Новосибирской области

Осипов Александр Анатольевич

Павленко Артём Игоревич

Члены комиссии:
Пронькин Александр Владимирович 

Горбунова Анастасия Владимировна

Федосов Евгений Николаевич 

Шевченко Оксана Витальевна

Цорн Роман Викторович

-первый заместитель главы 
администрации Сузунского района, 
председатель комиссии;

-главный специалист управления 
архитектуры и строительства 
администрации Сузунского района, 
секретарь комиссии;

-заместитель главы администрации 
Сузунского района;

-начальник управления архитектуры 
и строительства администрации 
Сузунского района;

-начальник отдела благоустройства 
администрации Сузунского района;

-начальник отдела имущества и 
земельных отношений
администрации Сузунского района;

-главный специалист отдела 
благоустройства администрации 
Сузунского района;

Главы муниципальных образований 
Сузунского района


